
OBSAH

Foto: Panattoni

ze

■

32
3

9»
« 

ga
:

-2
:

Infografika:
V Česku nikdy nebylo méně volných skladu. 
Objevují se ale první náznaky ochlazení, 
upozorňuje 108 Agency

Zprávy

Produktové novinky

Personálie

Společnost

Pohledem odborníka
Jak se projevuje rozkolísanost dodavatelských 
řetězců v zásobování výroby v režimu 
just-in-time?

23

n

■

Snažíme se pomáhat 
klientům k úspěchu
Jakub Tomšovský, obchodní 
ředitel společnosti DHL 
Express Česká republika, 
hovoří o dopadech změn 
ve světové ekonomice 
i o tom, co je v této situaci 
obsahem firemního hesla 
„As One“.

Nové tahače Terberg v provozu 
Yusen Logistics
Pět kusů terminálových tahačů 
Terberg dodala v létě do provozu 
Yusen Logistics (Czech) v Ovčárech 
u Kolína společnost Linde Material 
Handling.

Elektrické tahače jsou přínosem 
pro interní logistiku Škoda Auto

Na linku jezdí díly ze skladu

- m
 2 0 m
 2 g "a
v

automaticky

Zásobování výroby sází
na automatizaci

Inovace Gebrüder Weiss 
na centrále Jeneč

ée

i
 

a 1 gs k

4) 5

e

32018 :j3
2j

E
e 

■ 4
,-4

-3
34

 E%
. 

i*,
 dg

dz
 ».

 
m

.‘.9
 c

j I -n
d 11

 

- E 55
3*

 - ■



OBSAH

Lepenka jako šetrný směr balení
Lepenka je pro logistiku klíčovým obalovým 
materiálem. Jaké jsou možnosti jejího výběru?

Zásoby v krizi řeší lidé a software společně

Geis optimalizuje využití ložné plochy vozidel

Toyota dodává nové BT Tyro
Nízkozdvižné vozíky BT Tyro LHE155 doplňují 
menší model BT Tyro LHE130, který se na trhu 
již velmi dobře prosadil.

AMR od Continentalu vstupují na trh

I

Linde má pro retraky 
nové sloupy
Retraky R14 HD až R25 
o nosnosti 1,4 až 2,5 tuny 
dodává nyní výrobce Linde MH 
s novými robustními sloupy.

Jungheinrich vyrobil 
stotisíci li-ion vozík

INZERCE

Odpovědnost 
k naší planetě je 
pro nás důležitá.

Proto jsou i naše logistická řešení 
inovativní a ekologická. Vyzkoušejte, že 
GW znamená pohyb.

Gebrüder Weiss
transport a logistika


